
幼儿园教辅材料采购项目（成交）结果公示

一、项目编号：JYCG-DECL-2025-04914

二、项目名称：幼儿园教辅材料采购项目

三、投标（响应）供应商名称及报价、得分、名次：

采购内容 投标人名称
投标单价

（元）

综合得

分
名次

幼儿园教辅材料采购项目

深圳市正采通实业发展有限公

司
24241.60 91.00 1

深圳市儒诚文化发展有限公司 30852.60 68.17 3

深圳市中采供应链有限公司 28281.10 75.31 2

四、候选中标（成交）供应商名单

第一中标候选人:深圳市正采通实业发展有限公司

第二中标候选人:深圳市中采供应链有限公司

第三中标候选人:深圳市儒诚文化发展有限公司

五、中标（成交）信息

供应商名称:深圳市正采通实业发展有限公司

供应商地址:深圳市龙岗区横岗街道松柏社区龙岗大道(横岗段)5008 号港信达横岗大

厦 1415

中标金额:110000.00 元（投标单价：24241.60 元）

六、主要标的信息

货物类

货物名称:幼儿园教辅材料采购项目

货物品牌:详见投标文件

货物型号:详见投标文件

货物数量:详见采购文件

货物单价(元):详见投标文件

七、评审委员会成员名单：

胡仕刚、陈定明、陈玉华、孙婉超 、禹建华

八、代理服务收费标准及金额：

招标代理服务费按深圳市财政局（深财购[2018]27 号）文件及招标文件要求收取，金

额：人民币伍仟元整（¥5000.00）
九、公示期限

2025 年 04 月 02 日至 2025 年 04 月 05 日

十、其他补充事宜



公示期内如有异议，异议人应当在公示期满前以书面形式向招标采购代理机构提出，

逾期将不予受理。

十一、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：深圳市龙岗区坂田街道香山幼儿园

地 址：深圳市龙岗区坂田街道大光磡六巷与虎山路交叉口东南 100 米

联系方式：陈老师/0755-89899971

2.采购代理机构信息

名 称：深圳申海项目管理有限公司

地址：深圳市龙岗区龙城街道吉祥社区龙腾三路 4 号顺景创业园 A2 栋 205、206

联系方式：郑工/0755-28506627

3.项目联系方式

项目联系人：郑工

电 话：13728631621

招标代理费缴费账户：

账户名称：深圳申海项目管理有限公司

帐 号：4000092809100817907

开户银行：中国工商银行股份有限公司深圳横岗支行

公司网址：http://www.shgcgl.com/

E-mail：1643698309@qq.com

深圳申海项目管理有限公司

2025 年 04 月 02 日


